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1. KOKO MAAKUNTAKAAVA-ALUETTA KOSKEVAT SUUNNITTELUMÄÄRÄYKSET 

Aurinkoenergia  
Aurinkoenergian tuotantoalueita suunniteltaessa on huolehdittava siitä, että ne sijoittuvat pääosin muu-
alle kuin ojittamattomille, luonnontilaisille suoalueille. Alueiden soveltuvuus voidaan arvioida kokonais-
vaikutusten ja alueellisten erityispiirteiden pohjalta.  
Aurinkoenergian tuotantoalueiden suunnittelussa on otettava huomioon kulttuuriympäristön, maise-
man, virkistyksen ja luonnon arvot. Olemassa oleviin elinkeinoihin - mm.  metsä- ja peltoalueiden säilymi-
seen - ja asutukseen kohdistuviin vaikutuksiin sekä hajautetun energiantuotannon tarpeisiin on kiinnitet-
tävä huomiota. 
Aurinkovoimarakentamisen maakunnalliset ja/tai ylimaakunnalliset yhteisvaikutukset on selvitettävä eri-
tyisesti silloin, kun aurinkovoimahanke sijoittuu kulttuuriympäristöjen läheisyyteen. Yksityiskohtaisem-
massa suunnittelussa on kiinnitettävä huomiota alueiden toteuttamisen kokonaisvaikutuksiin ilmastovai-
kutusten osalta. Luonnon ydinalueiden ja ekologisten yhteyksien pirstomista tulee välttää. 
Aurinkoenergia-alueiden yhteyteen voidaan sijoittaa energiantuotannon ja -varastoinnin järjestelmiä ja 
rakenteita yksityiskohtaisempaan suunnitteluun ja vaikutusten arviointiin perustuen. Haitallisia yhteisvai-
kutuksia on ehkäistävä. 
Aurinkoenergian tuotantoalueen suunnittelussa on varmistuttava siitä, ettei se aiheuta haitallisia vesistö 
vaikutuksia tai häiriövaikutuksia tutka- ja tietoliikennejärjestelmille. 
 
(Sinisellä fontilla olevat määräykset ovat voimassa Pohjois-Savon maakuntakaavan 1. ja 2. vaiheesta)  
 
Ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen  
Ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutuminen on otettava huomioon kaikessa alueidenkäyttöön ja liiken-
teeseen liittyvissä toimenpiteissä koko maakunnan alueella. Hiilinieluja pyritään lisäämään ja hiilensidon-
taa parantamaan. Turvemaiden hiilivarastojen säilyttämiseen tulee etsiä keinoja esim. kuntien ilmasto-
suunnitelmissa.   
Sään ääri-ilmiöiden yleistymisen ja voimistumisen aiheuttamiin muutoksiin tulee varautua maankäytön-
suunnittelussa. Tulva-, sortuma- ja vyörymävaara-alueet on osoitettava yleis- ja asemakaavoissa joko alu-
eina tai rakentamisrajoituksina erityisesti Iisalmen, Kuopion, Varkauden ja Kiuruveden keskustaajamissa. 
Rakennuspaikkoja ei saa suunnitella sijoitettavaksi alueille, joilla on tulvan, sortuman tai vyörymän vaaraa.  
Taajamien hulevesien haltuunotossa ja käsittelyssä tulee järjestää imeytysalueita.  
Liikenneväylät on suunniteltava kestämään sään ääri-ilmiöitä.  
 
Pintavesien ekologinen tila 
Vesistöihin suoraan tai välillisesti kohdistuvissa toimissa on pyrittävä parantamaan pintavesien ekologista 
tilaa. Tavoitteena Pohjois-Savon alueella on nostaa pintavesien ekologinen tila hyväksi tai erinomaiseksi 
kaikilla vesistöillä v. 2040 mennessä.  
 
Turvetuotanto  
Turvetuotannossa on pyrittävä säilyttämään huoltovarmuuden kannalta riittävä vähimmäistaso. Turve-
tuotantoa ohjataan jo luvitetuille, käytössä oleville ja käyttöön valmistelluille alueille. Uusien tuotantoalu-
eiden tulee sijoittua ei-luonnontilaisille turvemaille.  
Turvetuotantoalueiden suunnittelussa ja ympäristöluvituksessa on huolehdittava luonnonarvojen säilymi-
sestä eikä toiminnasta saa aiheutua vesistö-, pöly- tai muita ympäristöhaittoja. Ennen alueilla tehtävää 
turpeenottoa tulee olla yhteydessä museoviranomaiseen, jotta arkeologisen inventoinnin tarve voidaan 
arvioida.  
Turvetuotantoalueiden jälkikäyttönä voi olla esim. metsittäminen, energiakasvien viljely, palauttaminen 
kosteikkoalueeksi tai aurinkovoiman tuotanto.  
 
Kaupunkiseudut 
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Kuopion, Iisalmen ja Varkauden kaupunkiseuduilla tulee edistää elinympäristöjen toimivuutta ja taloudel-
lisuutta hyödyntämällä ja eheyttämällä olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta. Ekologisten yhteyksien 
säilymistä tulee edistää.  
Kuopion aluetta tulee kehittää valtakunnallisesti vetovoimaisena, yhdyskuntarakenteeltaan ja kaupunki-
kuvaltaan korkeatasoisena koulutuksen, osaamisen, yritystoiminnan, erikoiskaupan palvelujen sekä mat-
kailu- ja vapaa-aikapalvelujen kokonaisuutena.  
Iisalmen ja Varkauden alueilla tulee huolehtia teollisuus- ja työpaikka-alueiden riittävästä tonttitarjon-
nasta, kehittää kaupunkikeskustojen vetovoimaisuutta sekä varmistaa monipuolinen palvelutarjonta. 
 
Kulttuuriympäristö 
Alueidenkäyttöä suunniteltaessa on kiinnitettävä huomiota maakunnan arkeologiseen kulttuuriperintöön 
ja sen ennakoivaan inventointiin mm. muinaisjäännösten ja historiallisen ajan muinaisjäännöspotentiaalin 
kartoittamisilla. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on tarkistettava ajantasainen tieto tunnetuista 
kiinteistä muinaisjäännöksistä Museoviraston muinaisjäännösrekisteristä sekä arvioitava arkeologisten 
selvitysten tarve. Lisäksi on kiinnitettävä huomiota rakennetun kulttuuriympäristön päivitysinventointien 
ja modernin aikakauden kohteiden inventointitarpeeseen. 
 
Tuulivoima 
Tuulivoimarakentamisen maakunnalliset ja/tai ylimaakunnalliset yhteisvaikutukset on selvitettävä, kun 
tuulivoimahanke sijoittuu olevien tai suunniteltujen tuulivoima-alueiden läheisyyteen. Tuulivoima-alueen 
suunnittelussa on otettava huomioon asutukseen, elinkeinoihin, maisemaan, linnustoon, luonnon moni-
muotoisuuteen, eläimistöön ja ekologisiin yhteyksiin sekä kulttuuriperintöön kohdistuvat yhteisvaikutuk-
set. Haitallisia yhteisvaikutuksia on ehkäistävä.  
Tuulivoima-aluetta suunniteltaessa on turvattava puolustusvoimien toimintaedellytykset. Pääesikunnalta 
tulee aina pyytää lausunto tuulivoimasuunnitelmista. Tuulivoimaloita ei saa rakentaa puolustusvoimien 
alueiden eikä tilapäisten lentopaikkojen läheisyyteen. Tarvittavat etäisyydet tulee tarkistaa viranomaisilta.  
Tuulivoimarakentamisen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee ottaa huomioon tuulivoimahank-
keiden erilliset ja yhteisvaikutukset erilaisiin tutka- ja radiojärjestelmiin sekä ehkäistävä haitallisia vaiku-
tuksia mm. muuttamalla tuulivoimaloiden korkeutta, lukumäärää tai sijoittelua. 
Paikallisesti merkittävien (alle 7 voimalaa) tuulivoima-alueiden suunnittelu on mahdollista myös maakun-
takaavassa osoitettujen seudullisesti merkittävien tuulivoimapotentiaalien alueiden ulkopuolella. Edelly-
tyksenä on, että maakuntakaavan keskeisiä tavoitteita ei vaaranneta.  
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Energiansiirtoyhteydet 
Energiantuotantoalueita suunniteltaessa on kiinnitettävä erityistä huomiota energiansiirtoyhteyksien jär-
jestämiseen. Lähekkäin sijoittuvien energiatuotantoalueiden liittäminen sähkönsiirtoverkkoon on ensisi-
jaisesti toteutettava olevaan johtokäytävään tai yhteiseen johtokäytävään ja yhteispylväisiin, yhteistyössä 
muiden energiantuotannon hankkeiden kanssa. 
Energiansiirtoyhteyksiä suunniteltaessa on otettava huomioon energiansiirto- ja -tuotantohankkeiden 
erilliset ja yhteisvaikutukset erityisesti asutukseen, elinkeinoihin, maisemaan, linnustoon, luonnon moni-
muotoisuuteen, eläimistöön ja ekologisiin yhteyksiin sekä kulttuuriperintöön sekä pyrittävä ehkäisemään 
haitallisia vaikutuksia. 
 
Vähittäiskaupan suuryksiköt 
Seudullisesti merkittävän vähittäiskaupan suuryksikön koon alarajat ovat seuraavat, ellei selvitysten pe-
rusteella toisin osoiteta: 

 

Maakuntakaavojen alueet, joilla seudullisesti merkit-
tävän vähittäiskaupan suuryksikön koon alaraja muu 
kuin 4000 k-m2 

Seudullisesti merkittävän 
vähittäiskaupan suuryksi-
kön koon alaraja 

Tilaa vaativa erikoiskappa 

Kuopio A 11.001, TP 11.801, TP 11.811, TP 11.814, T 11.800 12000 

Iisalmi A 21.001, TP 21.810, T 21.801, T 21.803 7000 

Joroinen A 4.001 5000 

Siilinjärvi A 13.001, TP 13.810 7000 

Varkaus A 51.001, TP 51.801, T 51.800 7000 

Lapinlahti A 24.001 5000 

Leppävirta A 52.001, T 52.801 5000 

Kiuruvesi  A 23.001, T 23.800 5000 

Suonenjoki A 31.001 5000 

Muu erikoiskauppa 

Kuopio A 11.001, TP 11.801, TP 11.811, TP 11.814, T 11.800 5000 

Muilla kuin edellä mainituilla alueilla seudullisesti merkittävän vähittäiskaupan suuryksikön koon ala-
raja on 4000 k-m2 koko maakunnassa. Päivittäistavarakaupassa seudullisesti merkittävän vähittäis-
kaupan suuryksikön koon alaraja on 4000 k-m2. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee edistää 
kaupan kilpailun toteutumista. 

 
Geoenergia  
Yksityiskohtaisessa suunnittelussa uusia, erityisesti kaukolämpöverkoston ulkopuolella sijaitsevia asuin-, 
kauppa-, teollisuus- ja työpaikka-alueita suunniteltaessa on pyrittävä selvittämään geoenergian ja/tai mui-
den uusiutuvien energiankäyttömuotojen hyödyntämismahdollisuudet. 
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2. KEHITTÄMISPERIAATEMERKINNÄT 

  
 KAUPUNKIVERKKO 

Merkinnällä osoitetaan ylimaakunnallinen maaseutukaupunkien verkko, joka yhdistyy Pohjois-Poh-
janmaalla olevaan Oulun eteläisen alueen kaupunkiverkkoon. 
 
Kehittämisperiaate:  
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa kaupan ja muiden palvelujen, elinkeinoelämän, asutuksen, lii-
kenteen ja virkistystoimintojen sijoittelussa on pyrittävä tehostamaan verkostokaupungin olemassa 
olevien yhdyskuntien alueidenkäyttöä kuntien välisellä yhteistyöllä ja työnjaolla.  
 
Maankäytön suunnittelussa on otettava huomioon maantie- ja rautatieliikenteen sekä energia- ja tie-
toliikennelinjojen tilavaraukset ja rajoitukset ympäröivälle maankäytölle.   
 

 SÄHKÖNSIIRTOLINJAN YHTEYSTARVE 
Merkinnällä osoitetaan uusia sähkönsiirtolinjojen pitkän aikavälin yhteystarpeita, joiden sijaintiin ja 
toteuttamiseen liittyy epävarmuutta. 
 
Suunnittelumääräys:  
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on selvitettävä alueiden käytön kannalta tarkoituksenmukai-
simmat ja ympäristön kannalta vähiten haitalliset vaihtoehdot. 
 

  



Pohjois-Savon maakuntakaava 2040, 3. vaihe  Merkinnät ja määräykset 

7 
 

 
3. ALUEEN TAI KOHTEEN ERITYISOMINAISUUTTA KUVAAVAT MERKINNÄT 

         
        tv 

TUULIVOIMAPOTENTIAALINEN ALUE 
Merkinnällä osoitetaan maakunnallisesti merkittävät (7 tai useamman voimalan käsittävät) tuulivoi-
mapotentiaaliset alueet. Alueen päämaankäyttöluokka on kuitenkin muu kuin tuulivoimaenergian 
tuotanto, yleisimmin maa- ja metsätalous. 
 
Suunnittelumääräys: 
Yksityiskohtaisemmassa kaavoituksessa tai suunnittelussa tulee pyytää lausunnot asianomaisilta vi-
ranomaisilta mm. puolustusvoimien tutkajärjestelmästä, lentoliikenteen turvallisuusvaatimuksista (il-
mailulain 165 §:n mukainen lentoestelupa), liikenneväylien suojaetäisyyksistä, säätutkista ja telemas-
toista johtuvista rajoitteista. 
 
Tuulivoima-aluetta suunniteltaessa tulee ottaa erityisesti huomioon puolustusvoimien toiminnasta, 
kuten tutkajärjestelmistä ja radioyhteyksien turvaamisesta johtuvat rajoitteet. 
 
Ennen tuulivoima-alueiden tarkempaa suunnittelua ja toimenpiteitä tulee olla yhteydessä museovi-
ranomaiseen arkeologisen inventoinnin tarpeen arvioimiseksi. Kansallispuistojen läheisyyteen sijoit-
tuvilla tuulivoimapotentiaalisilla alueilla on selvitettävä maisemalliset ja matkailun kannalta merkit-
tävät vaikutukset ja vältettävä haitallisten vaikutusten muodostumista. 
 
Tuulivoima-alueiden tarkemmassa suunnittelussa on otettava huomioon, ettei hanke tai suunnitelma 
yksistään tai tarkasteltuna yhdessä muiden hankkeiden tai suunnitelmien kanssa luonnonsuojelulain 
34 §:n tarkoittamalla tavalla merkittävästi heikennä Natura 2000 -verkostoon kuuluvien alueiden pe-
rusteena olevia luonnonarvoja. Suunnittelussa on otettava huomioon erityisesti vaikutukset linnus-
toon sekä luontodirektiivin liitteen IV (a) lajeihin. 
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4. ALUEVARAUS- JA KOHDEMERKINNÄT 

     KM VÄHITTÄISKAUPAN SUURYKSIKKÖ  
Merkinnällä osoitetaan merkitykseltään seudullinen vähittäiskaupan suuryksikkö tai myymäläkeskittymä 
keskustatoimintojen alueiden ulkopuolella. 
 

Suunnittelumääräys: 
Vähittäiskaupan suuryksiköiden kaupan laatua koskeva mitoitus ja tarkempi sijoittuminen ratkaistaan yk-
sityiskohtaisessa kaavoituksessa. Vähittäiskaupan suuryksikkö on suunniteltava siten, ettei sillä ole yksin 
tai yhdessä muiden hankkeiden kanssa merkittäviä haitallisia vaikutuksia keskusta-alueiden kaupallisiin 
palveluihin ja niiden kehittämiseen. Yksityiskohtaisessa suunnittelussa on huomioitava kaupan palvelujen 
saavutettavuus eri kulkumuodoin sekä kaupan palveluiden sijoittuminen suhteessa asuinalueisiin. 
 

Varkauden Pohjoisen portin merkintää koskee lisäksi suunnittelumääräys:  
Pohjoisen portin toteuttaminen tulee kytkeä yhdyskuntarakenteen laajenemiseen alueelle siten, että lä-
hempänä keskustaa olevat kaupan alueet ovat ensin hyödynnetty. Pohjoisen Portin alueelle voi sijoittua 
myös matkailua ja ohikulkevaa liikennettä palvelevaa toimintaa. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa 
on huomioitava SEVESO III-direktiivin mukainen suojavyöhyke ja sen aiheuttamat rajoitukset vähittäiskau-
pan suuryksiköiden ja myymäläkeskittymien sijainnille. 
 
Varkausmäen merkintää koskee lisäksi suunnittelumääräys:  
Aluetta ei voi toteuttaa ennen Varkausmäen matkailualueen toteuttamista. 
 
Vähittäiskaupan suuryksiköiden tai myymäläkeskittymän enimmäismitoitus on osoitettu oheisessa taulu-
kossa. Kaupan laadun mitoitus koskee uutta liiketilaa. Enimmäismitoitukseen lasketaan mukaan myös 4000 
k-m2 koon alittavat myymälät. Enimmäismitoitukseen lasketaan mukaan nykyinen ja uusi kerrosala. 
 

Alue Kunta   Yhteensä 

Päivittäis-
tavara-
kauppa 

Erikoista-
vara-
kauppa 

Tilaa vaa-
tiva 
kauppa 

Green Valley Siilinjärvi   2014 + 2018   900 21 300 0 

    KM Enimmäismitoitus 22 200       

Päiväranta Kuopio   2014+2018   20 000 0 0 

    KM Enimmäismitoitus 20 000       

Vt 5 itä (Le-
väsentie) Kuopio   2014+2018   0 14 000 0 

    KM Enimmäismitoitus 14 000       

Kolmisoppi Kuopio   2014+2018   14 000 8 500 0 

    KM Enimmäismitoitus 22 500     0 

Matkus Kuopio   2014+2018   3 300 93 700 0 

    KM Enimmäismitoitus 97 000       

Pitkälahti Kuopio   uusi   4 000 8 000 0 

    KM Enimmäismitoitus 12000       

   oleva yhteensä 175 200 38 200 137 000 0 

   uusi yhteensä 12 000 4 000 8 000 0 

   kaikki yhteensä 187 200 42 200 145 000 0 
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    kme TILAA VAATIVAN KAUPAN SUURYKSIKKÖ 
Merkinnällä osoitetaan merkitykseltään seudullinen vähittäiskaupan suuryksikkö tai myymäläkeskittymä, 
joka kaupan laatu huomioon ottaen voi perustellusta syystä sijoittua myös keskusta-alueiden ulkopuolelle, 
kuten auto-, rauta-, huonekalu-, puutarha- ja maatalouskauppaa. 
 

Suunnittelumääräys: 
Vähittäiskaupan suuryksiköiden mitoitus ja tarkempi sijoittuminen on suunniteltava siten, ettei niillä ole 
yksin tai yhdessä muiden hankkeiden kanssa merkittäviä haitallisia vaikutuksia keskusta-alueiden kaupalli-
siin palveluihin ja niiden kehittämiseen. Yksityiskohtaisessa suunnittelussa on huomioitava kaupan palve-
lujen saavutettavuus eri kulkumuodoin, sujuvat henkilöauto- ja joukkoliikenteen edellytykset erityisesti 
Kuopion Leväsentiellä ja Volttikadulla sekä kaupan palveluiden sijoittuminen suhteessa asuinalueisiin. 
 

Tilaa vaativan kaupan suuryksiköiden tai myymäläkeskittymän enimmäismitoitus on osoitettu oheisessa 
taulukossa. Enimmäismitoitukseen lasketaan mukaan myös 4000 k-m2 koon alittavat myymälät. Enim-
mäismitoitukseen lasketaan mukaan nykyinen ja uusi kerrosala. Kokonaismitoituksen puitteissa alueilla voi 
toteuttaa muuta erikoiskauppaa tai päivittäistavarakauppaa paikallisesti merkittävänä. Paikallisesti mer-
kittävän kaupan sijoittumisedellytykset tutkitaan ja ratkaistaan kuntakaavoituksella. 
 
Varkauden Pohjoisen portin merkintää koskee lisäksi suunnittelumääräys:  
Pohjoisen portin toteuttaminen tulee kytkeä yhdyskuntarakenteen laajenemiseen alueelle siten, että lä-
hempänä keskustaa olevat kaupan alueet on ensin hyödynnetty. Pohjoisen Portin alueelle voi sijoittua 
myös matkailua ja ohikulkevaa liikennettä palvelevaa toimintaa. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa 
on huomioitava SEVESO III-direktiivin mukainen suojavyöhyke ja sen aiheuttamat rajoitukset vähittäiskau-
pan suuryksiköiden ja myymäläkeskittymien sijainnille. 
 

Alue Kunta   
Yh-
teensä 

Päivittäis-
tavara-
kauppa 

Erikoista-
vara-
kauppa 

Tilaa vaa-
tiva 
kauppa 

Green Valley Siilinjärvi   2014+2018 28 900 0 0 28 900 

    kme Enimmäismitoitus 28 900       

Kotisiili Siilinjärvi   uusi 15 000 0 0 15 000 

    kme Enimmäismitoitus 15 000       

Oikeakätinen Siilinjärvi   uusi 12 000 0 0 12 000 

    kme Enimmäismitoitus 12 000       

Volttikatu Kuopio   2014+2018 60 000 500 0 59 500 

    kme Enimmäismitoitus 60 000       

Leväsentie Kuopio   2014+2018 71 000 0 0 71 000 

    kme Enimmäismitoitus 71 000       

Kolmisoppi Kuopio   2014+2018 29 500 0 0 29 500 

    kme Enimmäismitoitus 29 500 0 0  

Matkus Kuopio   2018 61 000 0 0 61 000 

    kme Enimmäismitoitus 61 000 0 0  

Oleva mitoitus yhteensä 250 400 500 0 249 900 

Uusi mitoitus yhteensä 27 000 0 0 27 000 

Kaikki yhteensä 277 400 500 0 276 900 
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   kme/res TILAA VAATIVAN KAUPAN SUURYKSIKÖN RESERVIALUE 
Merkinnällä osoitetaan tilaa vaativan kaupan suuryksikön reservialueita, joiden toteutumiseen liittyy pit-
kän aikajänteen vuoksi epävarmuutta ja joiden toteutuminen kytkeytyy uusien liikenteellisten ratkaisujen 
toteutumiseen tai muiden tilaa vaativien kaupan alueiden ensisijaiseen toteutumiseen. 
 

Suunnittelumääräys: 
Petosenmäen alue voidaan ottaa käyttöön muiden seudullisesti merkittävien kaupan sijaintipaikkojen täy-
tyttyä.  
Vt9/Ranta-Toivalan risteyksen sekä Pöljän vt5 ja Varpaisjärventien risteyksen alueet voidaan ottaa käyt-
töön valtakunnalliseen liikenneverkostoon liittyvien toimenpiteiden toteuduttua.  
Tilaa vaativan kaupan suuryksiköiden tai myymäläkeskittymän reservialueen enimmäismitoitus on osoi-
tettu oheisessa taulukossa. Kaupan laadun mitoitus koskee uutta liiketilaa. Enimmäismitoitukseen laske-
taan mukaan myös 4000 k-m2 koon alittavat myymälät. Enimmäismitoitukseen lasketaan mukaan nykyi-
nen ja uusi kerrosala. Kokonaismitoituksen puitteissa alueilla voi toteuttaa muuta erikoiskauppaa tai päi-
vittäistavarakauppaa paikallisesti merkittävänä. Paikallisesti merkittävän kaupan sijoittumisedellytykset 
tutkitaan ja ratkaistaan kuntakaavoituksella.  
 

Alue Kunta   Yhteensä 

Päivittäis-
tavara-
kauppa 

Erikois-
tavara-
kauppa 

Tilaa 
vaativa 
kauppa 

Pöljä vt5/Varpaisjär-
ventie Siilinjärvi   uusi 20 000 0 0 20 000 

    kme/res. Enimmäismitoitus 20 000       

Vt 9:n ja Ranta-Toi-
valantien risteys Siilinjärvi   2018 15 000 0 0 15 000 

    kme/res. Enimmäismitoitus 15 000       

Petosenmäki Kuopio kme/res. uusi  0 0 22 000 

   Enimmäismitoitus 22 000    

   oleva mitoitus 15 000    

   uusi mitoitus 42 000    

   kaikki yhteensä 57 000 0 0 57 000 
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5. LIITTEET 

 Seudullisesti merkittävää vähittäiskauppaa ohjaavat kartat 
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